



غلبه بر بیماری کرونا مستلزم تقویت همکاری مردم

سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در جهان جان خود را بر اثر ابتلا به کرونا از دست داده اند، گفت: چیره شدن بر این بیماری نوپدید و حل این چالش جهانی مستلزم تقویت همکاری مردم در عمل به توصیه های بهداشتی و نهادینه شدن حفظ مسئولیت پذیری اجتماعی در همه مردم است. دکتر سیما سادات لاری بیان کرد: بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در جهان جان خود...

صفحه (۴)



برای جلوگیری از افزایش قیمت ها نظارت بیشتری لازم است

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج با تسلیت سالروز رحلت پیامبر گرامی اسلام (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع)، گفت: گسترش نظارت ها و کنترل ها برای جلوگیری از افزایش بی رویه قیمت انواع کالاها در این استان ضروری است.

صفحه (۲)



سال چهاردهم * شماره ۲۷۲۲ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

یکشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۹ * ۱۸ اکتبر ۲۰۲۰ * ۱ ربیع الاول ۱۴۴۲

سیاست ایمنی جمعی برای مقابله با کرونا غیر اخلاقی است

علی رضا رییسی معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه سیاست ایمنی جمعی برای مهار ویروس کرونا (کووید ۱۹) «غیر اخلاقی و غیر ممکن است»، گفت: براساس این استراتژی ۶۶ درصد جمعیت کشور باید به کرونا مبتلا شوند.

رییسی با حضور در یک برنامه زنده تلویزیونی برای بررسی آخرین وضعیت ابتلا به کرونا در کشور و راههای جلوگیری از شیوع بیشتر این ویروس و تاثیر سفرها در گسترش شیوع کرونا و افزایش تعداد جان باختگان، افزود: با ابتلای ۶۶ درصد افراد جامعه به ویروس کرونا قطعا میلیون ها نفر از بین خواهند رفت.

وی با بیان اینکه فروردین ماه امسال اوج همکاری مردم برای جلوگیری از ابتلا به کرونا بود، گفت: در ایام پایانی فروردین سال جاری به علت همکاری و مراعات مردمی، بسیاری از مردم هنوز به دیدار پدر بزرگها و مادر بزرگهای خود نرفته بودند که این نشان از درک بالا و همکاری تمام قد مردم با وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا داشت.

رییسی ادامه داد: اما در خرداد ماه امسال با همزمانی تعطیلات عید فطر و شکل گیری سفرهای میان استانی موضوع ابتلا به کرونا شکل دیگری به خود گرفت و با رعایت نشدن مقررات بهداشتی در دهه نخست خرداد، دوباره با اوج ابتلا به کرونا مواجه شدیم و از این رو در اواسط خرداد، رعایت مقررات بهداشتی و استفاده از ماسک و مواد ضدعفونی کننده توسط مردم با روند افزایشی به ۸۰ درصد رسید. او گفت: آنچه در موج دوم شیوع کرونا حائز اهمیت است اینکه در این موج استان های بیشتری به واسطه سفرهای میان ...

۲

بیشتر مراقب باشیم!

رقابت کرونا و قاتل خاموش



۲

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج عنوان کرد:

استان در وضعیت قرمز و بحرانی کرونا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از افزایش شمار جانباختگان کروناویروس استان کهگیلویه و بویراحمد به ۱۷۶ نفر خبر داد و گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته متأسفانه ۴ هم استانی بر اثر ابتلا به کرونا و ویروس جان خود را از دست دادند. دکتر پرویز یزدان پناه افزود: هم اکنون ۳۱۶ بیمار مشکوک و قطعی کرونایی در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد ۱۴۴ بیمار کرونایی قطعی بوده و ۲۱ بیمار در بخش...

۲

پیکر شهید مدافع امنیت در یاسوج تشییع شد

آیین تشییع و خاکسپاری ستوان یکم شهید داراب امرانی شهید امنیت با حضور مردم و مسئولان در یاسوج برگزار و در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شد. استاندار کهگیلویه و بویراحمد روز شنبه در آیین تشییع و خاکسپاری ستوان یکم شهید داراب امرانی گفت: امنیت آرامش و آسایش امروز ایران اسلامی مرهون خون شهدا و جانفشانی و از خودگذشتگی اینترگرانی است که با تمام وجود و خالصانه در راه اعتلای ایران اسلامی قدم برداشتند و جان شیرین خود را در این راه مقدس در طبق اخلاص گذاشتند. حسین کلانتری با...

۴

مسائل سیاسی وارد حوزه ورزش کهگیلویه و بویراحمد نشود

۲

سلاح گرم عامل بیش از ۶ درصد از مرگ های غیر طبیعی استان

۲



راهکارهایی برای کاهش تاثیرات نزاع در سطح جامعه

۳

والدین از کودکان در برابر اطلاعات منفی فضای مجازی محافظت کنند

این چالش جدید به نام مومو در اپلیکیشن فیس بوک و واتس آپ ایجاد شده که از اکانت ناشناس با افراد ارتباط برقرار می کند. این بازی آنلاین جدید و ترسناک و البته بسیار خطرناک در واتس آپ در هفته های اخیر در دنیا همه گیر شده و جان نوجوانان را تهدید می کند و خانواده ها نگران هستند که مانند نهنگ آبی منجر به مرگ و خودکشی زیادی شود.

خوزستان در حال حاضر در وضعیت قرمز کرونا قرار دارد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز روز شنبه گذشته در ستاد مدیریت بیماری کرونای خوزستان اعلام کرد: حدود ۸۵۰ بیمار مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد ۳۳۰ بیمار در بخش مراقبت های ویژه و مابقی در بخش های عادی در حال مداوا هستند، در پیک دوم بیماری بیشترین رکورد بیماران بستری در حدود ۱۱۰ بیمار ثبت شد.

وی ادامه داد: آمار جانباختگان کرونا در خوزستان همچنان تک رقمی است اما هر چه تعداد بیماران بالاتر رود ۲ هفته بعد تعداد بول نژادگان کمتر می شود. اما اگر شفافیت کرونا را برای بچه ها به پیام های امیدبخش برای رهایی از وضعیت کنونی تبدیل کنند، با زمان بیشتری را با کودکان سپری کنند، با آنها بازی کنند و جای خالی دوستانشان را برای آنها پر کنند.

بر اساس این گزارش دانش آموز ۱۱ ساله خوزستانی تحت تاثیر چالش "مومو" جان خود را از دست داد. چالش نهنگ آبی که در چند سال گذشته نوجوانان را تحت تاثیر قرار می داد و به نوعی با مسخ کردشان آنها را تشویق به گرفتن جان خود می کرد در تحولی نوین جای خود را به زشت سیرت و صورتی به نام مومو داده

وی ادامه داد: تولیدکنندگان ملی در خیلی از مواقع به حقوق اقتصادی شان تعدی شده است که این باعث می شود آن ها سرمایه های خود را بر دارند و از کشور بروند. اگر بررسی شود طی سال های گذشته حجم سرمایه گذاری ایرانیان در کشورهای همسایه برای خرید املاک به چه میزان بوده است و بررسی شود چرا این افراد حاضر به سرمایه گذاری در داخل کشور نبوده اند، دلایل بسیاری از مشکلات زیربنایی مشخص می شود.

پاروکی با تاکید بر این که حکومت باید از هر فردی که تولید می کند حمایت کند و قوانین باید به صورت واقعی و نه فقط اسمی در خدمت تولید باشند، تصریح کرد: اگر در جامعه هر کس وظیفه خود را بهینه انجام دهد، سیستم به سمت تعالی حرکت خواهد کرد. اما متأسفانه در این روزها شاهد هستیم که در شرایط کرونایی با توجه به تمامی محدودیت های اقتصادی، یک دانشگاه علوم پزشکی اقدام به انتشار کتابی با موضوع اقتصادی می کند.

شفافیت، مهم ترین اصل در ایجاد اقتصاد با ثبات است

این استاد دانشگاه در ادامه به اهمیت موضوع شفافیت در حمایت از تولید ملی اشاره و تاکید کرد: در کشور ما تولید از عدم شفافیت رنج می برد. پدیده قاچاق محصول عدم شفافیت است. اگر گفته می شود برای مبارزه با پولشویی باید سیستم بانکی شفاف عمل کند، این برای خدمت به تولید ملی است. سیستم اگر شفاف باشد دولت هم می تواند مالیات بگیرد و هم وابستگی به نفت کاهش پیدا کند. وی یکی از نتایج شفافیت را برقراری عدالت در اقتصاد دانست و افزود: بخش زیادی از اقتصاد، معاف از مالیات است. برای کمک به تولیدکننده باید طی اصلاحاتی ساختاری در نظام بودجه ریزی، این مسئله هم در نظر گرفته شود که همه فعالین اقتصادی بایستی مالیات دهند. اما در حال حاضر واسطه ها و دلالان مالیات نمی دهند، اما تولید کنندگان به دلیل آنکه کارخانه و کارگاهی دارند، باید مالیات بدهند. این عدالت نیست و تولیدکننده در این شرایط به جای آنکه به خاطر سرمایه گذاری در بخش تولید، تشویق شود، گاهی جریمه هم می شوند. اصلاح این گونه مسائل باید در نظام کلان تصمیم گیری اتفاق افتد تا شاهد رونق تولید باشیم.

پاروکی تاکید کرد: اگر در اقتصاد بر تعامل با جامعه جهانی توصیه می شود، به این دلیل است که در یک اقتصاد بسته، فساد اتفاق می افتد و شفافیت وجود ندارد. اما اگر شفافیت به اقتصاد برگردد به این معنا که مبادله آزاد اطلاعات صورت بگیرد و دانستن همه چیز به استثنای اطلاعات حوزه خصوصی افراد و مسائل امنیتی، حق همه مردم فرض شود و همچنین شرایط رقابت سالم میان بنگاه های اقتصادی برقرار شود و انحصارهای دولتی، خصوصی و خصولتی از میان برود، آنگاه می توانیم انتظار داشته باشیم که تولید ملی رونق بگیرد.

رونق تولید ملی با اصلاح نظام تصمیم گیری و برقراری شفافیت

است، نسبتی با حمایت از تولید دارد؟

پاروکی افزود: بر اساس برنامه ششم توسعه، نمایندگان مجلس از تعریف پروژه منع شده اند، اما در قانون بودجه سال جاری ما شاهد هستیم که در یکی از شهرهای استان لرستان بودجهای برای ساخت استادیوم در نظر گرفته شده است. این یک روال شده است که منافع ملی هر ساله قربانی منافع منطقه ای می شود. اگر مقایسه ای میان متن لایح بودجه ای که دولت ها به مجلس ارائه می دهند با متن قوانین نهایی بودجه ای که در مجلس تصویب می شود، انجام دهید، خواهید دید که چگونه بودجه ها به سمت مناطقی که اعضای کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از آنها آمده اند، هدایت شده است.

وی تصریح کرد: بسیاری از تصمیمات مدیران ما نابخردانه بوده که منجر به این وضعیت شده است. تنها به عنوان یک نمونه می گویم که شما الان در شهرهای قم و کرمانشاه سازه های نیمه کاره منوریل را مشاهده می کنید. پروژه ای که بدون هیچ گونه مطالعه علمی و اقتصادی میلیاردها تومان صرف آن شد و تنها دلیل اجرای آن این بود که یکی از اساتید رئیس جمهوری سابق، به اجرای این پروژه در کشور علاقه مند بود.

این کارشناس اقتصادی با تاکید بر این که وجود چنین مسائلی نشان می دهد نظام تصمیم گیری کلان در کشور ما مشکل دارد، اضافه کرد: برای حرکت به سمت اصلاح این نواقص باید تریبون های رسمی کشور در اختیار افراد متخصص و کارشناسان مستقلی قرار گیرد که با استفاده از نیروی تعقل خدادادی و با استناد به تجربیات حرفه ای صحبت می کنند. اما متأسفانه بسیاری از مدیران ما در حلقه محدود افرادی درگیر شده اند که جسارت بیان حقایق را به آن ها ندارند و در نتیجه از جامعه جدا افتاده اند. پاروکی ضمن تاکید بر این که باید هزینه تقلب و فساد را در اقتصاد بالا برد، خاطرنشان کرد: امروز باید دسترسی تولید کنندگان به قوه قضاییه، سریع و کم هزینه باشد تا در صورتی که حقی از یک تولیدکننده ضایع شد، با مراجعه به قوه قضاییه، سریع دادخواهی صورت گیرد.

این استاد دانشگاه ادامه داد: در صورت وجود چنین شرایطی تولیدکننده احساس می کند دستگاه قضایی پشتیبانش است. اما در شرایطی که به عنوان مثال درخواست بسیاری از تولیدکنندگان برای دریافت وام از سوی سیستم بانکی رد می شود و به صورت همزمان همان بانک با انجام یک تخلف به فرد دیگری بدون رعایت تضمین قانونی، وامی می دهد و خبری از برخورد قضایی به موقع و قاطع با متخلف هم وجود ندارد، طبیعتاً تولیدکننده از سرمایه گذاری در داخل کشور دلسرد خواهد شد.



نیاز جدی برای اصلاح نظام تصمیم گیری کلان در حوزه اقتصاد

این استاد اقتصاد در ادامه تاکید کرد: ما باید با سیاست ها بخردانه هم نظام های تصمیم گیری و هم نظام تصمیم سازی مان را اصلاح کنیم. نظام تصمیم سازی یعنی نظام کارشناسی، که باید بر اساس عقلانیت، علم و آگاهی با مشکلات برخورد کند. اما مهم تر از آن نظام تصمیم گیری کشور است که متشکل از مدیران کلان کشور بوده و باید منافع ملی را در نظر بگیرند.

وی با تاکید بر ضرورت حمایت از تولید ملی اضافه کرد: ما اگر از اصلاح نظام تصمیم گیری کلان صحبت می کنیم، یعنی باید مدیران کلان اصلاحات را خودشان شروع کنند. به عنوان مثال مجلس شورای اسلامی باید این اصلاح را از بودجه بندی برای خود شروع کند. این یک سوال مهم است که چرا بعد از ۴۱ سال همچنان بودجه عمرانی کلانی به مجلس اختصاص پیدا می کند؟ به عنوان مثال هزینه های مجلس عوام بریتانیا را با مجلس شورای اسلامی ما مقایسه کنید؟ علت این شرافیت در مجلس ایران چیست؟ آیا این نحوه تنظیم بودجه در اقتصادی که با کسری بودجه مواجه

عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی با تاکید بر لزوم حمایت از تولید ملی، تقویت آن را در گروی اصلاح جدی در نظام تصمیم گیری کلان کشور در حوزه اقتصاد و همچنین عزم جدی برای استقرار شفافیت در تمامی مرادوات اقتصادی دانست.

مسئله حمایت از تولید داخلی موضوع مهمی است که رهبر معظم انقلاب نیز بر آن تاکید کرده اند و علاج مشکلات اقتصادی را در گرو تمرکز بر مسئله تولید به همراه جلوگیری از سقوط ارزش پول ملی و بستن رخنه های همچون قاچاق، واردات بی رویه و فسادهای مالی توصیف کردند.

«مهدی پاروکی» عضو هیات علمی گروه اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی، در گفت و گو با ایرنا تحقق جهش تولید در کشور را در گروی حمایت همه جانبه تمامی ارکان حاکمیت و همچنین قانون از تولید ملی توصیف کرد و گفت: اقتصاد ایران در شرایط فعلی بیش از هر چیز به ثبات نیاز دارد و هر سیاستی که به تقویت ثبات کمک کند، باعث رشد تولید ملی خواهد شد. برای دستیابی به این هدف باید فضای کسب و کار به اولویت نظام تصمیم گیری کلان کشور تبدیل شود.

برای جلوگیری از افزایش قیمت ها نظارت بیشتری لازم است

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج با تسلیت سالروز رحلت پیامبر گرامی اسلام (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع)، گفت: گسترش نظارت ها و

رویداد

مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

سلاح گرم عامل بیش از ۶ درصد از مرگ‌های غیرطبیعی استان

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویرحمد گفت: طی عماهه نخست امسال ۶.۷ درصد مرگ‌های غیرطبیعی این استان ناشی از سلاح گرم بوده است.

«کامروز امینی» در جمع خبرنگاران افزود: طی این مدت ۱۷ مورد فوت ناشی از سلاح گرم در استان کهگیلویه و بویراحمد به ثبت رسیده است. وی تصریح کرد: از این تعداد ۱۶ نفر آقا و یک نفر خانم بوده است. مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: ۶.۷ درصد مرگ های غیر طبیعی این استان ناشی از سلاح گرم است این درحالی است که در کشور این میزان ۳.۸ درصد است. امینی تأکید کرد: استفاده از سلاح گرم یکی از دغدغه های مسئولان قضایی استان کهگیلویه و بویراحمد بوده است. وی ادامه داد: این موارد فوتی های ناشی از حوادث به وسیله سلاح گرم و درگیری بوده اند. به گزارش ایسنا، مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: طی این مدت ۲ مورد فوت ناشی از سلاح سرد در استان به ثبت رسیده است. امینی اظهارکرد: طی سال گذشته در مجموع ۲۳ مورد فوت ناشی از سلاح گرم در استان کهگیلویه و بویراحمد داشته ایم.

پیکر شهید مدافع امنیت

در یاسوج تشییع شد

آیین تشییع و خاکسپاری ستوان یکم شهید داراب امرانی شهید امنیت با حضور مردم و مسئولان در یاسوج برگزار و در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شد. استاندار کهگیلویه و بویراحمد روز شنبه در آیین تشییع و خاکسپاری ستوان یکم شهید داراب امرانی گفت : امنیت و آرامش و آسایش امروز ایران اسلامی مروهون خون شهدا و جانفشانی و از خودگذشتگی ایثارگرانی است که با تمام وجود و خالصانه در راه اعتلای ایران اسلامی برداشتند و جان شیرین خود را در این راه مقدس در طبق اخلاص گذاشتند. حسین کلانتری با بیان اینکه فداکاری و جان‌فشانی شهدا، ایثارگران و همچنین صبر و ایستادگی خانواده‌های آنان بر کسی پوشیده نیست،افزود:باید مسئولان و مردم قهردان این از خودگذشتگی ها باشند، وی حرکت در مسیر شهیدان و تداوم راه راستین آنها را مهمترین نوع قدرشناسی دانست و افزود: باید تلاش کنیم هیچگاه یاد و خاطره این عزیزان در جامعه کم رنگ نشود. فرمانده نیروی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد هم در این آیین گفت: پلیس با تمام توان مبارزه با قاچاقچیان و افرادی که در صدد تخلفی از قانون هستند را ادامه می دهد. سرهنگ کقیباد مصطفایی افزود: شهادت این همکار وظیفه شناس، عزم مأموران را برای انجام این وظیفه چند برابر می کند. وی افزود، این شهید شجاع ،انقلابی و فداکار نقش زیادی در تأمین امنیت شهروندان و پیشگیری از وقوع جرایم در کارنامه کاری خود داشته است. سرهنگ مصطفایی افزود: شهادت شیریندی، افتخار و کرامت است و این شهید والا مقام آخرین شهید نخواهد بود و راهش با شهامت و شجاعت ادامه خواهد داشت. ستوان دوم داراب امرانی مامور وظیفه شناس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان ۲۳ مهرماه در عملیات تعقیب و گریز با قاچاقچیان و دفاع از ارزش ها و آرمان های انقلاب اسلامی در مسیر یاسوج به دهدشت به شهادت رسید.

مسائل سیاسی وارد حوزه ورزش

کهگیلویه و بویراحمد نشود

فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد با گرامیداشت ۲۶ مهرماه روز تربیت بدنی و ورزش، گفت: مسائل سیاسی و قومی به هیچ وجه وارد حوزه ورزش استان نشود زیرا در این صورت بهتر می تواند رشد و پیشرفت داشته باشد. سردار حمید خرمدل روز پنجشنبه در نشست شورای کارکنان اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: هزینه کردن در ورزش نوعی سرمایه گذاری برای کمک به ارتقای روزافزون نشاط، شادابی و سلامت قشرهای مختلف مردم است.

وی افزود: قرار بود امسال رقابت های بومی، محلی با همکاری سپاه فتح و اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد به طور باکیفیت در این استان برگزار شود که به دلیل شیوع بیماری کرونا لغو شد.

فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: این استان دارای ظرفیت ها و قابلیت های ارزشمند در زمینه های مختلف از جمله ورزش است که هنوز بالفعل نشده اند.

سردار خرمدل عنوان کرد: سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد با همکاری اداره کل ورزش و جوانان این استان در حال تأمین زیرساخت های ورزشی برای مطرح شدن بیش از پیش ورزشکاران استان در عرصه ملی است.

کنترل ها برای جلوگیری از افزایش بی رویه قیمت انواع کالاها در این استان ضروری است.

حجت الاسلام و المسلمین سید نصیر حسینی در خطبه های نماز جمعه این هفته یاسوج اظهار داشت: بالا رفتن افسار گسیخته قیمت ها در کهگیلویه و بویراحمد نگرانی هایی را بین مردم این استان ایجاد کرده است.

وی افزود: عده ای افراد سودجو در این شرایط دشوار اقتصادی اقدام به سوء استفاده و مضاعف کردن فشار بر مردم می کنند. نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج بیان کرد: باید برخورد قاطع و جدی از سوی متولیان امر و دستگاه های اجرایی استان با چنین افرادی شود. حجت الاسلام و المسلمین حسینی عنوان کرد: تحریم های اقتصادی دشمنان یکی از

دلایل مهم افزایش بی رویه قیمت ها در کشور و کهگیلویه و بویراحمد است و بخش دیگر نیز به مدیریت نامطلوب بر بازار برمی گردد.

وی ابراز داشت: علاوه بر افزایش بی رویه قیمت ها در کشور و کهگیلویه و بویراحمد موضوع احتکار برخی اجناس نیز از سوی افراد فرصت طلب مشاهده می شود که نوعی خیانت است.

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج ۲۳ مهرماه روز جهانی استاندارد را یادآور شد و گفت: سازمان ملی استاندارد و تحقیقات صنعتی متولی افزایش کیفیت و ایمنی کالاهای تولید داخل است.

حجت الاسلام و المسلمین حسینی اظهار داشت: تحقق هر چه مطلوب تر شعار جهش تولید در کشور و کهگیلویه و بویراحمد منوط به تولید

بیشتر مراقب باشیم؛

رقابت کرونا و قاتل خاموش در گرفتن جان انسانها



دو دستان که در حال دعا کردن است

دوره‌می شبانه و نگهبانی از باغ سیب مان در روستای کاکان گاز سمی ناشی از دود زغال‌جان‌شان را گرفت. وی افزود: دردناک‌ترین اتفاق و خبر ناگوار زندگی ما این‌ان ماه گذشته فوت برادرانم بود که یکی از آن‌ها ۲۶ ساله و دیگری ۲۲ ساله بود.

حسینی تصریح کرد: برادر ۲۶ ساله ام یک کودک یک ساله دارد که هنوز از فوت پدر خود اطلاع ندارد و واقعا سخت است که بگویم به علت گاز گرفتگی فوت کرده است.

مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۶ ماه نخست امسال ، فوتی‌های ناشی از گازگرفتگی (CO) مونوکسید کربن در این استان ۳ نفر بوده که در مقایسه با یک فوتی در مدت مشابه سال گذشته، افزایش یافته است. کامروز امینی اظهار داشت: مسمومیت با گاز مونواکسید کربن در کهگیلویه و بویراحمد سال گذشته، جان ۱۲ شهروند را گرفت که ۱۱ مورد از این تعداد ، در نیمه دوم سال اتفاق افتاد.

وی افزود: بیشتر موارد مسمومیت و فوتی های ناشی از گاز گرفتگی در نیمه دوم سال اتفاق می افتد که در این باره مردم باید جوانب احتیاط را بیشتر رعایت کنند. مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: بر اساس سالنامه آماری در سال ۹۸، استان رتبه ۲ کشور را در حوزه فوتی های ناشی از گاز گرفتگی نسبت به دیگر استان ها به لحاظ جمعیت به خود اختصاص داد.وو

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد در این باره گفت: هرساله با آغاز فصل سرما استفاده از وسایل گرمایشی در ساختمان ها و منازل مسکونی، به دلیل عدم رعایت هئندارهای امنیتی و سهل انگاری هایی که به وفور از سوی مردم صورت می گردد، شاهد روی دادن حوادث ناگواری در این زمینه هستیم.

محسن جلیلی افزود: مرگ ناشی از مسمومیت با گاز مونوکسید کربن را به مرگ خاموش تشبیه کرده اند.

جلیلی تصریح کرد: علایم و نشانه های

سید نورالله جنتی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا

سید نورالله جنتی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در حالی که تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی کمتر از۱۰۰ مسجد و حسینیه در کهگیلویه و بویراحمد احداث شده بود هم اکنون یکهزار و ۷۰۰ مکان مقدس در استان ساخته شده است.وی بیان کرد: بخش عمده ای از مساجد و حسینیه هایی کهگیلویه و بویراحمد با اهدای زمین و کمک های مردمی احداث شده است. وی اضافه کرد:تاکنون ۲۶ موقوفه درآمدزا در استان از سوی شهروندان اهدا شده است که بیشترین تعداد موقوفه های

سید



اجناس باکیفیت تر است. وی افزود: مردم در این صورت تمایل بیشتری به خرید و مصرف کالاهای تولید داخل پیدا خواهند کرد. حجت الاسلام و المسلمین حسینی بیان کرد: برخی اصناف و بازاریان کالاهای تقلبی و بی کیفیت را به جای کالاهای اصل و مرغوب به مردم عرضه می کنند که لازم است برخورد اساسی با آنان کرد.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس اداره آتش‌سوزی کوه سلیم چاروسا

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد

خبر

کهگیلویه و بویراحمد

در وضعیت قرمز و بحرانی کرونایی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از افزایش شمار جانباختگان کروناویروس استان کهگیلویه و بویراحمد به ۱۷۶ نفر خبر داد و گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته متاسفانه ۴ هم استانی بر اثر ابتلا به کرونا ویروس جان خود را از دست دادند.

دکتر پرویز یزدان پناه افزود: هم اکنون ۳۱۶ بیمار مشکوک و قطعی کرونایی در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد ۱۴۴ بیمار کرونایی قطعی بوده و ۲۱ بیمار در بخش های ویژه تحت درمان هستند. وی ادامه داد: از مجموع مبتلایان به کروناویروس در کهگیلویه و بویراحمد ۹۴۴۱ نفر بهبود یافته گزارش شده است.

وی اظهارکرد: از ۲۵۲ نمونه دریافت شده از آزمایشگاه سلولی و مولکولی یاسوج، بیشترین موارد مثبت در شهرستان های بویراحمد، گچساران، بهمئی و لنده و بقیه موارد در سایر شهرستان های استان بود.

دکتر یزدانپناه خاطرنشان کرد: همزمانی کرونا و آنفلوآنزا شرایط سخت و پیچیده ای پیش روی ما قرار می دهد بنابراین توجه و حساسیت مردم نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی باید بیش از پیش افزایش یابد.

به گزارش امید مردم به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج، رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: روند ابتلا به کرونا در استان که از مرداد ماه به طرز فزاینده ای افزایش یافت و کهگیلویه و بویراحمد را در وضعیت هشدار و سپس قرمز و قرار داد هنوز فروکش نکرده است و این استان بر اساس اعلام وزارت بهداشت، همچنان در وضعیت قرمز و بحرانی قرار دارد و شهرستان بویراحمد نیز وضعیت خطرناکی را تجربه می کند.

مهار آتش سوزی کوه سلیم چاروسا

کهگیلویه

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان کهگیلویه از مهار آتش‌سوزی کوه سلیم چاروسا خبر داد و گفت: نیروها به مدت ۱۲ ساعت جهت پایش منطقه در محل آتش سوزی حضور دارند.

هدایت‌الله اویزش در خصوص جزئیات این خبر اظهار کرد: آتش سوزی از عصر روز جمعه ۲۵مهرماه در این منطقه شروع شد و تاکنون سه مرحله مهار شده است.

وی افزود: صعب‌العبور بودن و شیب تند کوه باعث آتش سوزی مجدد می شد.

اویزش با بیان اینکه آتش سوزی هم اکنون مهار شده است، گفت: نیروها به مدت ۱۲ ساعت برای پایش منطقه در محل حضور خواهند داشت. وی میزان خسارات وارده ناشی از این آتش سوزی را ۵ هکتار عنوان و تصریح کرد: ۷۵ درصد خسارت وارده آتش سوزی مرتعی بوده است. اویزش خاطرنشان کرد: مردم نقش مهمی هم برای کمک به مهار آتش سوزی داشتند.

جنگل‌های گچساران پس از ۳ شبانه روز

همچنان در آتش می سوزند

بخشدار مرکزی گچساران گفت: آتش سوزی جنگل‌ها و مراتع ارتفاعات این شهرستان پس از سه روز همچنان ادامه داد. «فرج‌الله استلاحی» در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: این آتش سوزی در ارتفاعات مشرف به شهر دونگیندان در ضلع شمالی پتروشیمی پس از سه روز همچنان ادامه دارد. وی در خصوص علت آتش سوزی اظهار کرد: علت آتش سوزی دقیق مشخص نیست اما احتمال دارد که بعلت سهل انگاری کسانی که برای چیدن میوه‌های کوهی اقدام به روشن کردن آتش کردند این آتش سوزی رخ داده باشد. بخشدار مرکزی گچساران خاطرنشان کرد: آتش سوزی به علت وزش باد و سخت گذر بودن منطقه چندین بار خاموش شده اما آتش دوباره از جاهای دیگر شعله ور شد. استلاحی تصریح کرد: هم‌اکنون نیروهای زیادی از نیروهای ادارات شهرستان، منابع طبیعی، محیط زیست و ستاد مدیریت بحران استان و نیروهای مردمی در حال تلاش برای خاموش کردن آتش منطقه هستند.

وی ادامه داد، با پیگیری‌های صورت گرفته از امروز جمعه۲۵ مهرماه بالگرد شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران برای انتقال نیرو و تجهیزات به ارتفاعات محل آتش سوزی اعزام شد. همچنین با استفاده از تجهیزات و ماشین آلات سنگین و لوادر اقدام به ایجاد آتش بر در محل آتش سوزی کرده ایم. بخشدار مرکزی گچساران در رابطه با میزان خسارات وارده این آتش سوزی بیان کرد: میزان خسارات وارده ناشی از این آتش سوزی به جنگل‌ها و مراتع منطقه هنوز مشخص نیست و پس از بررسی‌ها و ارزیابی دقیق مشخص می شود.

توزیع ۶۰ بسته “کمک مومنانه” بین

نیازمندان

به همت هیات انصار الثقلین دهدشت ششمین زرمایش همدلی کمک مومنانه با اهدای ۶۰ بسته معیشتی بین نیازمندان اجرا شد.هیئت مذهبی فرهنگیه انصارالثقلین دهدشت از ابتدای شیوع کرونا ویروس تاکنون، طی ۶ مرحله بسته‌های حمایتی در قالب «زرمایش مواسات» را در دستور کار خود قرار داده و به یاری نیازمندان و آسیب دیدگان کرونا شتافت. این بسته‌های حمایتی بین ۴۱۰ خانوار نیازمند و آسیب دیدگان از کرونا توزیع شد.حجت الاسلام اندرزبان هدف از اجرای این زرمایش‌ها را در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص کمک های مومنانه عنوان و تصریح کرد: سعی ما بر این است تا یاران ویروس کرونا این مواسات وهمدلی توسط هیات انصار تداوم داشته باشند.

مسئول هیات انصارالثقلین دهدشت گفت: هیات انصار هیاتی فکری است و مسیر ما مشخص و وابسته به هیچ جناحی نیستیم، مسیر ما ولایت و روی ریل قرآن و اهل بیت(ع) حرکت می‌کنیم.

فال روز

متولد فروردین :

دوستان شما افراد بسیار خوبی هستند، اما گاهی اوقات وقتی که آنها با شما مخالفت می‌کنند، شما عصبانی می‌شوید. متأسفانه وقتی که عقاید آنها با شما متفاوت است، معمولاً از ادامه دادن بحث با آنها خودداری می‌کنید. اما امروز اینگونه نیستید، حتی اگر وسوسه شوید که این کار را انجام دهید، به یاد داشته باشید اگر هیچ کس نخواهد که خودش را عوض کند، هیچ مسأله پیچیده‌ای حل نخواهد شد.

متولد اردیبهشت :

شما در این روزها چشمان تان را بیشتر باز کرده اید و به زندگی تان دقیق تر می‌نگرید، تا جزئیات زندگی را نیز دریابید.باید سعی کنید بین زندگی شخصی و روحیات تان یک تعادلی برقرار کنید زیرا روحیه شما با زندگی که در حال حاضر تجربه می‌کنید سخیتی ندارند به همین دلیل کمی برایتان مشکل به نظر می‌رسد.

متولد خرداد :

یادی از تغییرات بر فراز آسمان زندگی‌تان در حال وزیدن است، اما برای شما سخت است که دست به کار شوید چرا که هنوز آمادگی این کار را در خود نمی‌بینید. بازگشت عطارد به سیاره شما نشان دهنده این است که باید هدف خود را در زندگی مشخص کنید.

متولد تیر :

عجیب این است که اگر دیگران واقعا شما را مورد حمایت خود قرار دهند یا اینکه کارهای شما را با سرنگان دادن تصدیق کنند شما بیشتر از آنکه باید نگران می شوید. حقیقت این است که اگر کسی برخلاف پیشرفت شما حرکت کند قادر هستید که به او بگویید و اگر بخواهید با او جنگید فقط انرژی هدر دادن است.

متولد مرداد :

شما رابطه دوستانه خاصی با یک نفر برقرار کرده‌اید، و الان فکر می‌کنید که اگر بخواهید به این رابطه پایان دهید باید همه زندگیتان تغییر کند و از این رو به آن رو بشود. بنابراین این موضوع خیلی شما را ناامید و همچنین خسته کرده است. اعتماد بیش از اندازه شما به دیگران باعث شده که خیلی بی‌احتیاط عمل کنید.

متولد شهریور :

با تأییدن ماه امروز حس و شخصیت متفاوتی را درون خود احساس خواهید کرد. هرچند که دیگران نمی توانند حس و حال امروز شما را تشخیص دهند اما در درون خود احساسات عمیقی را خواهید داشت که هنوز به سطح بالاتر و ظاهری شما نرسیده‌است. از آنجا که افکار و احساس خود را با کسی در میان نگذاشته اید احساس سنگین بودن آنها را دارید.

متولد مهر :

رابطه متقابل شما با دیگران ممکن است به خاطر ترس غیر منصفانه باشد. اگر شما از این می‌ترسید که شخصی سعی کند تا شما را تحت کنترل خودداشته باشد بعد ممکن است شما به روشنی انگیزه درست او را متوجه نشوید. با وجود اینکه نگرانی‌های اخیر شما ادامه نخواهد داشت هنوز بهتر است که سئوال‌های ضروری را بپرسید تا هر گونه شک و شبهه‌ای را از بین ببرید.

متولد آبان :

اگر امروز دیگران از شما انتظار داشته باشند که موقعیتی را اداره کنید و آن را سرو سامان دهید که بسیار دشوار و غیرعملی است، شما از کوره در خواهید رفت و بدنبال آن احساس ناخوشایندی خواهید داشت. این ریسک بزرگی برای شماس‌ت که در جواب آنها نه بگویید، بنابراین ممکن است که مجبور شوید اعتماد بنفس خود را تقویت کرده و این مسئولیت را قبول کنید.

متولد آذر :

حالا که ماه وارد خانه ششم شما یعنی خانه سلامتی شده است، شما خیلی نگران اوضاع جسمانی خود هستید و به فکر بهتر کردن وضعیت سلامتی خود افتاده‌اید. اگر احساس خوبی ندارید از انجام دادن کارهای سخت پرهیز کنید. برای مثال به جای اینکه ناگهان از همین الان به جای غذا شروع به خوردن هویج و سبزیجات کنید، کم کم رژیم غذایی خود را تغییر بدهید! همیشه قدم‌های کوچک نتایج بزرگی در پی دارد.

متولد دی :

امروز شما ممکن است شما حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشید، اما که نمی‌دانید باید از کجا شروع کنید. متأسفانه، شما ممکن است دیگران را با احساسات شتاب زده که اشتباه هم هستند به دردسر بیندازید. این به خاطر این است که شما آتقدر سریع واکنش نشان می‌دهید که دوستان و افراد خانواده تان نمی‌دانند در سر شما چه می‌گذرد.

متولد بهمن :

امروز از یک طرف شما وسوسه شده‌اید از زیر کار فرار کنید و یا اینکه حداقل تا جایی که امکان دارد کار کمتری انجام دهید. البته این سخن به معنی این نیست که شما می‌خواهید کسی را گول بزنید؛ بلکه معنی این حرف این است که شما وسوسه شده‌اید به جای انجام دادن وظایف شغلی کاری لذت بخش را انجام بدهید.

متولد اسفند :

انرژی شما اکنون در سطح بالایی قرار دارد و بسیار مهم است که در رابطه با این انرژی و زنده دلی تازه یافته خود مثبت ببندیشید. برنامه ریزی برای هفته‌های آینده بسیار مهم است چرا که مرخ زمان زیادی در نشان شما خواهد ماند. اعتماد به نفس خود را بالا ببرید و کارهای خود را بر اساس برنامه ریزی انجام دهید. پشتکار شما در کنار تجربه و برنامه ریزی مهم ترین عوامل موفقیت شما در اجرای برنامه هاست. به حرفهای دیگران توجهی نکنید شاید کسانی باشند که بخواهند شما را متصرف نمایند.

میدان

موردی از مرگ دانش آموز اهوازی با برنامه «مومو» گزارش شده است

جانشین فرماندهی انتظامی اهواز گفت: هنوز موردی از مرگ یک دانش آموز در اهواز بر اثر برنامه «مومو» گزارش نشده است.

سرهنگ کیومرث کشوری شنبه در گفت و گو با

خبرنگار ایرنا بیان کرد: تا کنون هیچ موردی از مرگ دانش آموزان بر اثر برنامه «مومو» به نیروی انتظامی اعلام نشده است.

وی گفت: اما با توجه به اینکه به دلیل شیوع بیماری کرونا آموزش به صورت مجازی شده است و کودکان و نوجوانان از فضای مجازی بیشتر استفاده می کنند از خانواده ها تقاضا داریم که از فرزندان خود در استفاده از فضای مجازی مراقبت کنند.

همچنین پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا به نقل از سرهنگ شاهین حسوند رییس پلیس فتا بیان کرد: موضوعی با عنوان چالش مومو در شبکه‌های اجتماعی در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفته است.

وی با اشاره به پیامی که اخیراً در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود گفت: در روزهای گذشته پیامی به نام “چالش مومو ” در شبکه‌های

اجتماعی بخصوص واتساپ منتشر شده که اغلب در استان‌های جنوبی شاهد آن بوده‌ایم و برخی کاربران که بیشتر آن‌ها دانش آموز بوده‌اند، این پیام‌ها که حاوی تصاویر مومو هستند، دریافت کرده‌اند.

سرهنگ حسوند افزود: برای برخی از کاربران واتس اپ از حساب‌های کاربری با شماره ایرانی و خارجی پیام‌هایی به زبان فارسی ارسال شده بود که از آن‌ها خواسته شده بود در چالش مومو شرکت کنند؛ مومو با استفاده از یک حساب کاربری واتس‌آپ، یک لینک تماش برای افراد ارسال کرده و پس از شروع به کرد: موضوعی با افراه، آنها را به رفتارهای خطرناک دعوت می‌کند.وی گفت: متأسفانه کلیپ‌های چالش مومو باعث نگرانی خانواده‌ها شده و این نگرانی‌ها را به فرزندان خود منتقل کرده و باعث ایجاد اضطراب در آنها شده است.وی گفت: بررسی‌های کارشناسان پلیس فتا نشان داده که عمده این پیام‌ها با انگیزه

راهکارهایی برای کاهش تاثیرات نزاع در سطح جامعه



باشد، بلکه عمل او نسبت به طرف مقابل به واسطه پیری، بیماری، ضعف جسمانی یا سن کم مصدوم منجر به قطع یا جرح عضو شده در حالی که خودش(صدمه زنده) از این موضوع آگاه بوده است. در چنین شرایطی ملاک، علم قاضی است. اگر قاضی تشخیص دهد قطع یا جرح عضو ناشی از بروز درگیری عمدی است مصدوم می تواند تقاضای قصاص کند که اگر مجرمیت ضارب اثبات شود با رعایت شرایطی قصاص خواهد شد.

عوامل بروز نزاع و درگیری

زندگی امروزه شهروندان به گونه ای است که سبب شکل گیری زمینه های استرس زا در زندگی می شوند. که این استرس‌ها در شهرهای بزرگ و کلان شهرها تأثیرگذاری بیشتری دارند، که با ایجاد این استرس‌ها شهروندان به اصطلاح از کوره در می‌روند و خشمگین می‌شوند. دلیل دیگر ترس درونی افراد است. یعنی افرادی که به نوعی ترس درونی دارند برای نزاع‌های خیابانی مستعدترند.

به این صورت که این افراد برای رسیدن به آرامش و خواست خود عصبی و خشن می‌شوند و بر این باورند که این خشونت، آنها را به آرامش می‌رساند، اما کسانی که بدون عصبانیت کارهای خشن انجام می‌دهند جزو این دسته از افراد محسوب نمی‌شوند؛ چرا که آنها در رده جنایتکاران قرار می‌گیرند و

از بحث ما خارج هستند، اما غالب افرادی که از یک اتفاق ساده و یک بگو مگو عصبی می‌شوند و این عصبانیت به درگیری فیزیکی می‌انجامد و در نهایت اتفاق ناگواری به وقوع می‌پیوندد، در زیرمجموعه نزاع‌ها، از جمله نزاع‌های خیابانی قرار می‌گیرند.

وقتی که استرس و ترس درونی افراد افزایش می‌یابد و آنها از مهار و کنترل این ترس و استرس ناتوان می‌شوند و معمولاً عواقب ناخوشایندی را در پی دارد. البته عواقب ناخوشایند بیشتر برای افرادی است که توان و مدیریت مهار و کنترل خشم خود را ندارند. واقعیت این است که کشور ما به دلایل متعددی از قبیل تعدد اقوام و طوایف، خرده‌فرهنگ‌های مروج نزاع، باورهای ناسالم و مانند این‌ها، از نظر وقوع نزاع و درگیری

رتبه بالایی دارد. همچنین، استان گیلان نیز نرسد آسیبی که به فرد مقابل می‌زند، آنها را جزء مرتکبان جرح عمدی قرار می‌دهد، اما وقتی خشم طغیان می‌کند کمتر کسی است که به عواقب آن فکر کند، اگر شخصی به قصد قطع یا جرح عضو به دیگری صدمه زند یا حتی قصد این عمل را نداشته باشد، ولی نوع عملش منجر به قطع یا جرح عضو شود مرتکب عمل عمدی شده است.

بعضی اوقات نیز اتفاق می افتد فردی که دست به جرح عمدی زده است، قصد چنین کاری را نداشته و وسیله ای که از آن استفاده کرده نیز نوعاً موجب قطع یا جرح عضو نمی

راهکارهای پیشگیری از نزاع و درگیری

یکی از مهم‌ترین راه‌ها برای جلوگیری از بروز خشونت در بین افراد جامعه، توجه بیشتر مسئولان مربوطه مانند دانشگاه‌ها، مدیران و مربیان مدارس، مانند برقراری تدابیر انضباطی و مقررات در حوزه مدرسه و دانشگاه، استفاده

<div><div>۳</div></div>	یکشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۹ • ۱ ربيع الاول ۱۴۴۲ • سال چهاردهم • شماره ۲۷۲۲	
---	---	--

ایجاد مزاحمت ارسال شده است که درخواست ما از والدین این است که با فرزندان خود صحبت کرده و به آنها اطمینان خاطر دهند که هیچ نگرانی در این مورد نداشته باشند.سرهنگ حسوند افزود: پلیس فتا پیش‌تر در خصوص خطرات احتمالی استفاده دانش‌آموزان از پیام رسان‌های خارجی هشدار داده بود، ولی متأسفانه همچنان شاهدیم که والدین اینترنت بدون محدودیت را در بستر یک پیام رسان خارجی در اختیار فرزند خود قرار می‌دهند و همین موضوع زمینه ساز این گونه مشکلات شده است.

وی از والدین خواست بر استفاده فرزندان خود از پیام رسان‌های خارجی نظارت کنند و آنها را برای آموزش مجازی به نرم افزارهای خارجی راهنمایی نکنند و اگر به هر دلیل نیاز به استفاده از بستری غیر از برنامه شاد بود از پیام رسان‌های داخلی استفاده کنند.

خبر

اختلاف ملکی در اهواز ۳ کشته بر جای گذاشت

فرمانده انتظامی شهرستان اهواز گفت: در پی درگیری طایفه ای مسلحانه در یکی از محله های شهر اهواز به دلیل اختلاف ملکی، ۳ نفر کشته شدند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ “محسن دالوند” در تشریح این خبر، اظهار داشت: این درگیری مسلحانه ساعت ۱۸ امروز به دلیل اختلاف ملکی رخ داد که مأموران انتظامی پس از دریافت خبر بلافاصله به محل اعزام شدنداین مقام انتظامی با بیان اینکه در این درگیری طایفه ای ۳ نفر از طرفین نزاع کشته شده اند، گفت: هم‌اکنون امنیت در منطقه حاکم است و تلاش برای شناسایی و دستگیری عاملان نزاع با جدیت در دست پیگیری است.

کشف کالای قاچاق در شهریار

فرمانده انتظامی غرب اسنان تهران از کشف محموله کالای قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان شهریار خبر داد.

سردار “کیوان ظهیری” در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر تخلیه و دپو مقدار زیادی کالای قاچاق در یک انباری در شهرستان شهریار، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: ماموران با انجام اقدامات تخصصی محل انبار را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در بازرسی از محل ۵۰ دستگاه پیانو خارجی، ۵۰۰ جفت کفش خارجی چرم و ۶۰۰ قوطی و بسته قهوه و نسکافه کشف کردند.فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه کالاهای کشف شده، تحویل سازمان اموال تملیکی شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف شده را ۳۰ میلیارد ریال برآورده کرده اند.سردار ظهیری با بیان اینکه در این رابطه ۲ مهم‌دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند خاطر نشان کرد: در آنجایی که قاچاق از تهدیدهای مهم تولید و اشتغال ملی است، نیروی انتظامی قاطعانه با قاچاقچیان کالا و ارز برخورد می‌کند.

۵۰ تن کود شیمیایی تقلبی در ارسنجان کشف شد

فرمانده انتظامی ارسنجان از کشف ۵۰ تن کود شیمیایی تقلبی و

غیر قابل استفاده در بازرسی از دو انبار خیر داد.سرهنگ “محمدعلی فرهادی” در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان ارسنجان با اقدامات فنی و تخصصی از وجود مقدار زیادی کود شیمیایی تقلبی در دو انبار مطلع شدند و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادندوی با بیان اینکه ماموران پس از هماهنگی قضائی به همراه رئیس اداره صمت و کارشناس جواد کشاورزی به محل مورد نظر اعزام شدند، گفت: در بازرسی از آن دو انبار، ۵۰ تن کود شیمیایی تقلبی و غیر قابل استفاده کشف شد.فرمانده انتظامی ارسنجان با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: کشاورزان و خریداران در خرید کود و مسوم دفع آفات به علائم استاندارد توجه کرده و اینگونه اقدام را از مراکز مجاز خریداری کنند.

اختلاس ۴۹ میلیاردی در زنجان

جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان از کشف یک فقره اختلاس به ارزش ۴۹ میلیارد ریال توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی خبر داد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ “ایرج خانی پور” اظهار داشت: در پی ارجاع یک فقره پرونده به پلیس امنیت اقتصادی مبنی بر اختلاس در یکی از بانک های استان با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت .
وی افزود: در بررسی ها و تحقیقات گسترده ای که توسط مأموران انجام گرفت محرز شد کارمند یکی از بانک های زنجان اقدام به اخذ مبالغی از مشتریان بانک در قالب سپرده بلند مدت با سود ۲۰درصد کرده که دراین خصوص تاکنون از حساب بانکی ۴۲ نفر سوء استفاده نموده و در قبال آن گواهی سپرده به نام بانک صادر و سود بانکی مشتریان را خارج از شبکه بانکی ،خودش به حساب آنها واریز می کرد .جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان ادامه داد: با هماهنگی مقام قضائی فرد متخلف دستگیر و در بازجویی های فنی و ارائه اسناد و مدارک به بزه انتسابی به مبلغ ۴۹ میلیارد ریال اقرار کرد و با تکمیل پرونده به مراجع ذی صلاح معرفی شد.

					۸
		۶			
			۷		
				۷	۵
		۱	۹	۲	
				۴	۸
				۲	۳
			۶	۵	۹
				۲	۱
					۶

۷	۵	۱	۸	۷	۳
۸	۷	۱	۳	۷	۱
۸	۳	۳	۱	۷	۷
۳	۱	۸	۷	۳	۸
۳	۷	۸	۳	۸	۱
۷	۳	۱	۸	۸	۳
۷	۳	۱	۸	۸	۳
۳	۱	۳	۷	۳	۱
۳	۱	۳	۷	۳	۱
۷	۳	۱	۸	۸	۳
۷	۳	۱	۸	۸	۳
۱	۳	۷	۳	۱	۸
۱	۳	۷	۳	۱	۸
۱	۳	۷	۳	۱	۸
۱	۳	۷	۳	۱	۸

۱۵	۱۴	۱۳	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۳	۲	۱	۳	۲	۱	۳	۲	۱	۳	۲	۱	۳	۲
۴	۳	۲	۴	۳	۲	۴	۳	۲	۴	۳	۲	۴	۳
۵	۴	۳	۵	۴	۳	۵	۴	۳	۵	۴	۳	۵	۴
۶	۵	۴	۶	۵	۴	۶	۵	۴	۶	۵	۴	۶	۵
۷	۶	۵	۷	۶	۵	۷	۶	۵	۷	۶	۵	۷	۶
۸	۷	۶	۸	۷	۶	۸	۷	۶	۸	۷	۶	۸	۷
۹	۸	۷	۹	۸	۷	۹	۸	۷	۹	۸	۷	۹	۸
۱۰	۹	۸	۱۰	۹	۸	۱۰	۹	۸	۱۰	۹	۸	۱۰	۹
۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰
۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱
۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲
۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳
۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۳	۲	۱	۳	۲	۱	۳	۲	۱	۳	۲	۱	۳	۲
۴	۳	۲	۴	۳	۲	۴	۳	۲	۴	۳	۲	۴	۳
۵	۴	۳	۵	۴	۳	۵	۴	۳	۵	۴	۳	۵	۴
۶	۵	۴	۶	۵	۴	۶	۵	۴	۶	۵	۴	۶	۵
۷	۶	۵	۷	۶	۵	۷	۶	۵	۷	۶	۵	۷	۶
۸	۷	۶	۸	۷	۶	۸	۷	۶	۸	۷	۶	۸	۷
۹	۸	۷	۹	۸	۷	۹	۸	۷	۹	۸	۷	۹	۸
۱۰	۹	۸	۱۰	۹	۸	۱۰	۹	۸	۱۰	۹	۸	۱۰	۹
۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰
۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱
۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲
۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳
۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۳	۲	۱	۳	۲	۱	۳	۲	۱	۳	۲	۱	۳	۲
۴	۳	۲	۴	۳	۲	۴	۳	۲	۴	۳	۲	۴	۳
۵	۴	۳	۵	۴	۳	۵	۴	۳	۵	۴	۳	۵	۴
۶	۵	۴	۶	۵	۴	۶	۵	۴	۶	۵	۴	۶	۵
۷	۶	۵	۷	۶	۵	۷	۶	۵	۷	۶	۵	۷	۶
۸	۷	۶	۸	۷	۶	۸	۷	۶	۸	۷	۶	۸	۷
۹	۸	۷	۹	۸	۷	۹	۸	۷	۹	۸	۷	۹	۸
۱۰	۹	۸	۱۰	۹	۸	۱۰	۹	۸	۱۰	۹	۸	۱۰	۹
۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰	۹	۱۱	۱۰
۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱	۱۰	۱۲	۱۱
۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲	۱۱	۱۳	۱۲
۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۳
۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۴



سلامت

چگونه در روزهای بارانی از ماسک

استفاده کنیم؟

می دانیم که ماسک های جراحی یکبار مصرف هستند. در عین حال رطوبت باعث می‌شود که ماسک کارایی خودش را از دست بدهد، حالا که پاییز شروع شده و بارش باران و برف هم بیشتر می شود، باید پرسید چگونه از ماسک استفاده کنیم تا در روزهای بارانی از ابتلا به کرونا پیشگیری کند؟
باید توجه کرد که در روزهای بارانی، ماسک‌ها به خوبی کار نمی‌کنند و مانع از انتقال کرونا ویروس نمی‌شوند و به همین دلیل ماسک‌های جراحی یکبار مصرف هستند؛ چراکه در برابر آب آسیب دیده و از هم وا می‌روند و بنابراین بی فایده می‌شوند.
در عین حال سایر ماسک‌ها مانند ماسک‌های پارچه‌ای و یا N۹۵ و... نیز در آب و هوای مرطوب، مانند ماسک‌های جراحی آسیب‌پذیر هستند.

بر اساس تحقیقات انجام شده، در هنگام استفاده از ماسک، به محض اینکه صورتتان خیس شد، باید آن را خشک کنید و از ماسک جدید و خشک استفاده کنید.
بنابر اعلام کانال تلگرامی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، بر همین اساس ضروری است که حتما در روزهای بارانی ماسک پدک همراه‌تان داشته باشید.

بی‌تاثیر بودن داروهای معروف در درمان کرونا / ۳ جزء موثر در بهبود این بیماران
معاون کل وزارت بهداشت با تاکید اینکه بسیاری از داروهای معروف در درمان کرونا در عین بی‌تاثیر و کم‌تاثیری، عوارض جانبی خطرناکی نیز دارند، گفت: هم‌راهن بیماران کرونایی از درخواست داروهای متعدد خودداری کنند؛ چراکه مراقبت‌های پزشکی و پرستاری و استفاده از اکسیژن و بعضی داروهای ضد التهاب معمولی تاثیر اصلی را در بهبود بیماران دارند.
دکتر ایرج حریزچی با اشاره به وضعیت کرونا در تهران، گفت: در استان تهران هنوز میزان بستری به تریخص روزانه ۱.۵ الی ۲ برابر بیشتر است.
وی افزود: آمار ۵۳۰۰ بیمار بستری و ۱۲۰۰ بیمار در تخت های ویژه در تهران، نگران بستری و درمان خودرچی درباره داروهای مورد استفاده در بیماری کرونا و اصرار برخی خانواده ها نسبت به مصرف دارویی خاص برای بیمارشان، ادامه داد: لازم است تاکید کنیم که مطالعه جامع و چند قاره ای سازمان بهداشت جهانی بی تاثیر بودن داروهای معروف در درمان کرونا از نشان داد. در عین حال اکثر قریب به اتفاق داروهای دیگر هم یا بی تاثیر یا بسیار کم تاثیر هستند. وی گفت: بسیاری از این داروها در عین بی تاثیر و کم‌تاثیری، عوارض جانبی خطرناکی نیز دارند.
معاون کل وزارت بهداشت ادامه داد: بر همین اساس هم‌راهن بیماران کرونا از درخواست داروهای متعدد خودداری کنند؛ چراکه مراقبت های پزشکی و

پرستاری و استفاده از اکسیژن و بعضی داروهای ضد التهاب معمولی تاثیر اصلی را در بهبود بیماران دارند. حریزچی تاکید کرد: همکاران محترم در مراکز درمانی، راهنماهای بالینی ابلاغی کمیته علمی معاونت درمان را جهت درمان بیماران مبتلا به کار گیرند.
کمبود ویتامین D و افزایش خطر ابتلا به کرونا

دبیر ستاد مبارزه با کرونا در استان بوشهر گفت: کمبود ویتامین دی خطر ابتلا به کرونا را افزایش می‌دهد.
سرشد کشمیری با بیان اینکه در حال حاضر ۳۱۹ بیمار در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر بستری هستند، عنوان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته ۵۸ بیمار در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر بستری شده‌اند. وی اظهار کرد: خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته ۴۶ مورد از بستری‌های بخش‌های کرونایی در استان بوشهر با حال خوب از بیمارستان مرخص شده‌اند که از این تعداد ۲۴ مورد مثبت قطعی بوده‌اند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اضافه کرد: متأسفانه یک نفر از همشه‌ریانمان با ۸۲ سن روزهای گذشته فوت شده که تست کرونایش امروز مثبت اعلام شده و دارای بیماری زمینه‌ای فشارخون بالا و بیماری قلبی و عروقی بوده است. دبیر ستاد مبارزه با کرونا در استان بوشهر بیان اینکه هم‌اکنون ۵۵ مورد در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بستری هستند افزود: از این تعداد در حال حاضر ۲۶ مورد از آن‌ها با کمک دستگاه تنفس می‌کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر افزود: کل موارد مثبت از ابتدای شیوع ویروس کرونا در استان بوشهر تاکنون ۱۴ هزار و ۳۲۲ نفر بوده است. کشمیری عنوان کرد: با ثبت موارد فونی جدید، متأسفانه مجموع جان‌باختگان کرونا در استان بوشهر تا ۲۶ مهرماه به عدد ۶۵۱ مورد رسیده است.

دبیر ستاد مبارزه با کرونا در استان بوشهر با بیان اینکه سردرد بسیار شدید، تب خفیف، بدن درد، سرفه خشک، اسهال، اختلال بویایی و چشایی از علائم ابتلا به بیماری کووید ۱۹ است، خاطرنشان کرد: کمبود ویتامین دی خطر ابتلا به کرونا را افزایش می‌دهد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اظهار کرد: افراد بالای ۱۲ سال که اطلاعاتی از سطح ویتامین دی بدن خود ندارند می‌توانند برای پیگیری ماسه‌ی کمی عدد قرص مگادوز ویتامین دی ۵۰ هزار واحدی یا روزی یک عدد قرص ۱۰۰۰ واحدی ویتامین دی مصرف کنند.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

سردبیر: پیمان فرامرزی

یاسوج- میدان شهدا- سردارچنگل شمالی- ساختمان فدک طبقه دوم -واحد-۸

نمابر: ۳۳۳۴۱۳۶ تلفن: ۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملت یاسوج

omidemardomdaily

Email: kbomid92@gmail.com website: omidkkb.ir

معاون بهداشت وزارت بهداشت عنوان کرد؛

سیاست ایمنی جمعی برای مهار کرونا غیر اخلاقی است



غیر ممکن است.

رییسی تصریح کرد: اگر ۶۶ درصد از جمعیت کل کشور به کرونا مبتلا شوند بی شک میلیون‌ها فوتی خواهیم داشت پس فعلاً امکان حرکت به سمت راهبرد ایمنی جمعی برای کشورمان وجود ندارد.
معاون بهداشت وزارت بهداشت درباره پرداختن به مهمترین راهبرد پیش روی مردم دنیا با ویروس کرونا، گفت: نمی‌توان ادعا کرد که ویروس کرونا را شناخته ایم اما در مواجهه با این ویروس به عنوان یک دشمن، ابزارهای مورد نیاز و اطلاعات لازم را داریم و در حال حاضر تنها بیماری آمریکا، بستیم، لنگان، سقز، بوشهر، همدان، کرج، زنجان، ورامین و خمینی افزایشی به ۸۰ درصد رسید.

او گفت: آنچه در موج دوم شیوع کرونا حائز اهمیت است اینکه در این موج استان‌های بیشتری به واسطه سفرهای میان استانی مردم درگیر ویروس کووید ۱۹ شدند.
رییسی با بیان اینکه از میان بیش از ۵۰۰ شهرستان در کشور، ۴۵ شهرستان بالاترین آمار ابتلا به کرونا را دارند، افزود: برای اعمال محدودیت‌های هوشمند باید سراغ ۴۵ شهرستان پرخطر و سهام دارتر در ابتلای به کرونا برویم.

او ادامه داد: بیشترین آمار ابتلا به کرونا در کشور مربوط به شهرستان‌های

همزمان با روز جهانی غذا مطرح شد: آژیر قرمز برای پرهیز از ضایعات غذایی در ایران

در مناطقی که آمار درگیری، برنده جایزه صلح نوبل سال ۲۰۲۰ میلادی شده است. شاخه کمک غذایی سازمان ملل متحد که بزرگترین نهاد انسانی جهان در زمینه امنیت غذایی و رفع گرسنگی است، اعلام کرده هنوز یک نهم جمعیت جهان غذای کافی ندارند. لذا نیاز به همبستگی و همکاری چند جانبه بیش از هر زمانی آشکارتر است.

وقتی در رابطه با غذا صحبت می‌کنیم می‌توان آن را از دو بعد امنیت غذایی و ایمنی غذایی مورد کنکاش و بررسی قرار داد که دو مقوله کاملاً متفاوت و جدا از هم هستند.

۳ چالش اساسی ایران در مقوله امنیت غذایی

وی در ادامه آورده است: در بررسی امنیت غذایی بر اساس تعاریف مختلف بین‌المللی پارامترهای مختلفی ارائه شده که اهم آنها ۴ پارامتر و شاخص ذیل می‌باشد:
فرام‌بودن غذا و مواد غذایی در همه ایام، دسترسی به غذا (هم دسترسی فیزیکی و در دسترس بودن غذا و هم فراهم بودن شرایط اقتصادی خناتور برای خرید غذا)، دانش لازم برای بدست آوردن، پردازش و درک اطلاعات اولیه در مورد غذا و به طور خلاصه سواد تغذیه‌ای و درجه ایمنی و مغذی بودن و مفید بودن غذا و به طور خلاصه فراهم بودن غذای سالم.

در حال حاضر در ایران در مقوله امنیت غذایی با ۳ چالش اساسی و ریشه‌دار کرونا در ابعاد جهانی و ملی، تحریم‌های شدید و ناجوانمردانه اقتصادی و وضعیت اقتصادی

امام سجاد(سلام الله علیه):

لا عَمَلَ إِلَّا بِنَيْتِهِ

هیچ کرداری جز با نیت پذیرفته نیست.

روزنامه سپید

کاریکاتور



جامعه

وضعیت سهمگین کرونا در کشور / غلبه بر بیماری مستلزم تقویت همکاری مردم

سختگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در جهان جان خود را بر اثر ابتلا به کرونا از دست داده‌اند، گفت: چیره شدن بر این بیماری نوپدید و حل این چالش جهانی مستلزم تقویت همکاری مردم در عمل به توصیه‌های بهداشتی و نهادینه شدن حفظ مسئولیت‌پذیری اجتماعی در همه مردم است.

دکتر سیما سادات لاری بیان کرد: بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در جهان جان خود را بر اثر ابتلا به کرونا از دست داده‌اند.

وی افزود: چیره شدن بر این بیماری نوپدید و حل این چالش جهانی، مستلزم تقویت همکاری مردم در عمل به توصیه‌های بهداشتی و نهادینه شدن حفظ مسئولیت‌پذیری اجتماعی در همه مردم است.

سختگوی وزارت بهداشت ابراز امیدواری کرد که باتوجه به وضعیت سهمگین بیماری در کشور و آغاز روزهای سرد سال و نگرانی‌ها و خطرات مرتب تر به فصل سرما، با همکاری مردم در عمل به توصیه‌های بهداشتی شاهد گذر از روزهای سخت پیش رو با کمترین آفت بیماری و مرگ و میر ناشی از آن باشیم.

سختگوی وزارت بهداشت، ضمن تاکید بر لزوم عدم برگزاری مهمانی‌های خانوادگی، گفت: متأسفانه بر اساس شواهد موجود الگوی شیوع کرونا در کشور در حال پیشروی به سمت سرایت‌های خانوادگی است.

دکتر سیما سادات لاری، گفت: یکی از رفتارهای اجتماعی خطرآفرین در برابر بیماری کرونا برگزاری مهمانی‌ها و دوره‌همی‌های خانوادگی است که متأسفانه بر اساس شواهد موجود الگوی شیوع کرونا در کشور در حال پیشروی به سمت سرایت‌های خانوادگی است.
وی افزود: از کلیه هموطنان خود می‌خواهیم در خانه ماندن را همچنان در اولویت بگذارند و از روش‌های مجازی برای دیدارهای خانوادگی استفاده نکنند. قطعاً پایبندی به این اصول به دلیل ویژگی‌های خاص و ارزشمند فرهنگی ما دشوار است، اما نباید فراموش کرد در صورت عدم اصلاح رفتارهای پرخطر ممکن است وضعیت بیماری در کشور به مراتب سخت‌تر از وضعیت موجود شود.

سازمان ملل خواستار همبستگی با فقرای جهان شد

دبیرکل سازمان ملل شنبه در روز جهانی مبارزه با فقر خواهان همبستگی با مردم فقیر جهان شد. به گزارش امید مردم از وب سایت رسمی سازمان ملل، آنتونیو گوتش در پیام ویدئویی خود تاکید کرد که بیماری کرونا به عنوان بحران مضاعفی برای مردم فقیر جهان است. به گفته دبیرکل سازمان ملل، آنها (فقرای جهان) بیشترین خطر قرار گرفتن در معرض ویروس کرونا را دارند و کمترین دسترسی را به مراقبت‌های بهداشتی با کیفیت دارند. گوتش خاطرنشان کرد، برآوردهای اخیر نشان می‌دهد که بیماری همه گیری کرونا در این سال می‌تواند ۱۱۵ میلیون نفر را فقیر کند. وی در این پیام افزود، زنان بیشتر در معرض این بیماری قرار دارند زیرا با وجود بالا بودن احتمال بیکار شدن آنان از حمایت اجتماعی کمتری برخوردار هستند. رئیس سازمان ملل همچنین بر ضرورت تلاش‌های فوق‌العاده برای مبارزه با فقر در برهه کنونی تاکید کرد.

روزهای دشواری در پیش است، در خانه بمانید

انگلا مرکل صدر اعظم آلمان در پی افزایش ابتلا به کرونا برای سومین روز متوالی در این کشور از "یک مرحله بسیار جدی" سخن گفته و از مردم خواسته است تماس‌ها و سفرهای خود را محدود کنند.
به گزارش ایرنا به نقل از رسانه های آلمان، ابتلا به کرونا در آلمان طی روز های اخیر افزایش یافت و ظرف ۲۴ ساعت گذشته به هفت هزار و ۸۳۰ مورد رسید. با توجه به افزایش بیشتر شمار مبتلایان به بیماری کووید ۱۹ در آلمان، انگلا مرکل، صدراعظم این کشور در پادکست هفتگی خود از شهروندان درخواست فوری کرده است که تماس‌های خارج از خانواده را کم کنند و از میزان سفر و رفت و آمدهای خود امنیت غذایی هستندیم که با برداشتن قدم بیندازد. همه ما ایرانیان سربازان برقراری امنیت غذایی هستیم که با برداشتن قدم اساسی جلوگیری از اسراف و ضایعات مواد غذایی می‌توانیم نقش سازنده خود را ایفا نماییم. باشد که سیاستمداران، دولتمردان و مسئولین اجرایی کشور هم بسان فرماندهان امنیت غذایی به وظایفشان عمل کنند."